

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 94686060

---

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.698,93 RON - 1.698,93 RON

---

Descriere: 1 CRETA SCOLARA BUC 10 12.61 126.10 23.96 2 HARTIE COLORATA BUC 40 0.13 5.20 0.99 3 MARKER TABLA MILAN BUC 120 3.37 404.40 76.84 4 PLIC BURDUF BUC 25 1.26 31.50 5.99 5 CARTON COLOR BUC 60 0.42 25.20 4.79 6 FOI PARCURS BUC 2 14.29 28.58 5.43 7 FOLIE PROTECTIE BUC 100 0.17 17.00 3.23 8 CLIPS BUC 1 11.77 11.77 2.24 9 PIXURI BUC 20 2.95 59.00 11.21 10 CREIOANE BUC 6 1.26 7.56 1.44 11 CORECTOR BUC 4 6.31 25.24 4.80 12 BANDA ADEZIVA BUC 3 5.05 15.15 2.88 13 CARTON A4 TOP 1 63.03 63.03 11.98 14 LIPICI BUC 2 4.21 8.42 1.60 15 HARTIE COPIATOR A4 TOP 30 16.81 504.30 95.82 16 ACE GAMALIE BUC 2 2.53 5.06 0.96 17 MEMORY STICK BUC 2 46.22 92.44 17.56 18 DRAPPEL UE BUC 4 33.62 134.48 25.55 19 DRAPPEL RO BUC 4 33.62 134.48 25.55

---